
UCHWAŁA NR XXXVIII/557/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych na terenie miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 5 ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 111 ust.3 Uchwały 
Nr XXXVII/497/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych w dniach 12.05.2021 r. - 08.06.2021 r., uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostki pomocnicze miasta Kołobrzeg: 
1) Osiedle Nr 1 „Solne Zdroje"; 
2) Osiedle Nr 2 „Śródmiejskie”; 
3) Osiedle Nr 3 „Zamoście”; 
4) Osiedle Nr 4 „Radzikowo”; 
5) Osiedle Nr 5 „Lęborskie"; 
6) Osiedle Nr 6 „Zachodnie”; 
7) Osiedle Nr 7 „Ogrody”; 
8) Osiedle Nr 8 „Rzemieślnicze”; 
9) Osiedle Nr 9 „Podczele”. 

§ 2. Tracą moc: 
1) Uchwała Nr XX/262/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Nr 1 „Solne Zdroje” - jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2754, z 2020 r. poz. 4236); 

2) Uchwała Nr XX/263/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 2 „Śródmiejskie” - jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2753, z 2020 r. poz. 4237); 

3) Uchwała Nr XX/264/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 3 „Zamoście" - jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2752, z 2020 r. poz. 4238); 

4) Uchwała Nr XX/265/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 4 „Radzikowo ” - jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2751, z 2020 r. poz. 4239); 

5) Uchwała Nr XX/266/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 5 „Lęborskie” - jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2750, z 2020 r. poz. 4240); 

6) Uchwała Nr XX/267/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 6 „Zachodnie”- jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2749, z 2020 r. poz. 4241); 

7) Uchwała Nr XX/268/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 7 „Ogrody” - jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2748, z 2020 r. poz. 4242); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722C103-A48D-43C7-9441-3E753077B1CB. Podpisany Strona 1



8) Uchwała Nr XX/269/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 8 „Rzemieślnicze” - jednostki pomocniczej miasta 
Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2747, z 2020 r. 
poz. 4243); 

9) Uchwała Nr XX/270/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Osiedla Nr 9 „Podczele” - jednostki pomocniczej miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2746, z 2020 r. poz. 4244); 

10) Uchwała Nr XXXVII/510/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 września 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2808 z późn. zm.). 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4722C103-A48D-43C7-9441-3E753077B1CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4


